
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

16.05.2024 №A-5170

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Уроки Победы" к 79-летию Победы в Великой 
Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Уроки Победы" к 79-летию Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Степанова Александра 
Владимировна Герой - кто же он такой? 1 место РР - 0 №101752

2 Светлана Витальевна 
Кистанова "Песни опаленные войной" 1 место РР - 0 №102131

3 Марина Валерьевна 
Васильева

Сценарий торжественной линейки 
"Праздник памяти и славы" 1 место РР - 0 №102438

4 Подрепная Наталия 
Андреевна "Мы будем чтить ваш подвиг вечно" 1 место РР - 0 №102452

5 Петрова Елена 
Федоровна Конспект ООД "День Победы" 1 место РР - 0 №102483

6 Юрьева Светлана 
Леонидовна "Эта память на века" 1 место РР - 0 №102524

7
Виноградова 
Екатерина 
Александровна

"День Победы" 2 место РР - 0 №102527

8 Беканова Милана 
Эдуардовна День Победы 1 место РР - 0 №102568



9 Урбан Надежда 
Евгеньевна Смастерим небесный тихоход 1 место РР - 0 №102578

10 Орленок Инна 
Викторовна

"Не забудем их подвиг великий" 
(для детей старшего дошкольного 
возраста)

2 место РР - 0 №102593

11 Ольга Жеребятникова Символы победы 1 место РР - 0 №102598

12 Александрович Галина 
Валентиновна Птицы памяти 1 место РР - 0 №102625

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


